## INDEX

305

- Achamon A 8 154.  
 Acharus A 5 1 10—15.  
 Achazes A 9 121 et 3.  
 Achemaenus A 7 124.  
 Achiasus A 15 78; 17 7 (cf. B 1 33 7) et 10; B 2 41, 5 3.  
 Achiala A 9 10 2.  
 Achias pontifex A 6 62.  
 Achias vates A 8 77, 11 1. cf. 10 44.  
 Achiba A 10 31.  
 Achilaus A 7 11 8.  
 Achilus A 7 54.  
 Achima A 6 13 10.  
 Achimanus A 7 11 4.  
 Achimas A 7 9 2, 10 4; 10 86.  
 Achimelechus pontifex v. Abimelechus.  
 Achina A 7 14.  
 Achinadabus A 8 23.  
 Achitobus A 6 62; 8 13.  
 Achitophelus A 7 9 2 et 6 et 8.  
 Achonius A 11 54.  
 Achrathus A 11 67.  
 Aeme A 17 5 7; B 1 32 6, 33 7.  
 Aemon A 7 12 1.  
 Aera B 5 41; 6 63. cf. 1 15.  
 Aerabatta urbs B 3 35.  
 Aerabatena toparchia A 12 81. B 2 20 4; 3 35; 4 9 3 et 9.  
 Aetipus v. Arce.  
 Aetium urbs B 1 20 1. Actiaca pugna A 15 51, 61.  
 Acusilaus C 1 2 et 3.  
 Ada Esavi uxor A 1 18 4.  
 Ada Lamechi uxor A 1 2 2.  
 Adadus ab Achabo victus A 8 14 et 15; 9 4 4—6. cf. 7 5 2.  
 Adadus a Davide victus A 7 5 2.  
 Adadus ab Joaso bello lacessitus A 9 87.  
 Adaeus A 11 56.  
 Adamus A 1 1—3; 8 3 1.  
 Adar Dystrus A 4 849; 11 6 2; 12 10 5.  
 Adasa vicus B 1 16. A 12 10 5.  
 Addida oppidum A 13 64 et 15 2. B 4 91.  
 Aderus Idumaeus A 8 76.  
 Adiabene A 20 2 1—3; B 2 16 4.  
 Adonias A 7 1 4, 14 4 et 6; 8 1 2—3.  
 Adonibezeus A 5 2 2.  
 Adora urbs A 13 91. cf. 13 6 4, 15 4.  
 Adoraim urbs A 8 10 1.  
 Adoramus A 7 5 4; 8 2 9.  
 Adoreus urbs B 1 8 4.  
 Adramelechus A 10 1 5.  
 Adrazarus A 7 5 1. cf. 8 7 6.  
 Adria s. mare Adriaticum V 3.  
 Adullana urbs A 6 12 3.  
 adytum tabernaculi A 3 6 4. templi Hierosol. A 8 3 3.  
 Aebutius V 24.  
 Aegae urbs A 11 8 1.  
 Aegistha A 7 14 4.  
 Aegla A 7 1 4.  
 Aegyptus, Aegyptii A 1 5 2, 83; 2 10 et 14, 15 3; 8 6 1 et 2, 7 et 9; 9 13 1; 10 1 et 5—7, 9 5; 11 2 2; 12 1. B 2 16 4; 4 10 5. C 1 6, 12—15, 22, 24; 2 11.  
 Aelana A 8 6 4.  
 Aelius Gallus A 15 93.  
 Aemilia tribus A 14 10 19.  
 Aemilius Regulus A 19 1 3.  
 Aemilius Secundus B 2 19 17.  
 Aeneas Antipatri f. A 14 10 22.  
 Aeoles A 1 6 1.  
 Aerines A 2 7 4.  
 Aesomia (?) tribus A 14 10 19.  
 Aesopus A 15 3 2.  
 Aea castellum A 5 8 8.  
 Aethiopia Aegypto contermina A 1 6 2; 2 10 1. B 2 16 4. C 1 22. cf. A 8 10 3.  
 Aezelus A 1 6 4.  
 Africa A 1 15.  
 Agaba urbs A 13 16 5.  
 Agagus A 6 7 2.  
 Agalla urbs A 14 1 4.  
 Agara A 1 10 4.  
 Agatharchides Cnidius A 12 1. C 1 22.

- Agathocles A 14 85.  
 Agesilaus B 2 164.  
 Aggaeus B 6 48.  
 Aggaeus vates A 11 46, 47.  
 Aggitha A 7 14.  
 M. Agrippa A 14 164; 15 102;  
 16 21-3, 64; cf. 12 32.  
 Agrippa Aristobuli f. ex Salome A  
 18 54.  
 Agrippa Felicitis f. A 20 72.  
 Agrippa Herodis amicus A 15 93,  
 10 3. B 1 204, 211.  
 Agrippa Iosephi f. V 1 76.  
 Agrippa Magnus B 1 281; 2 96.  
 11 1 et 5-6. A 18 54, 61-7 et  
 10-11, 72; 19 41, 51, 61 et  
 3, 73 et 5, 81-2, 91.  
 Agrippa Magni f. A 18 54; 10 92;  
 20 11, 52, 63, 71, 84 et 11,  
 9 4 et 5. B 2 128, 132, 151, 16  
 3, 171 et 4, 193; 3 42, 97; 4 1  
 1 et 43, 92. V 65 et 74; cf. C 19.  
 Agrippium B 1 211.  
 Agrippias v. Anthon.  
 Agrippina A 20 81 et 2.  
 Agrippinus A 20 73.  
 Ahion urbs A 8, 124.  
 Aicamus A 10 91.  
 Ailach urbs A 9 121.  
 Aina urbs A 5 112.  
 Alani B 8 74.  
 Albani A 18 44.  
 Albinus A 20 91 et 2 et 5. B 2 141.  
 Alcimus s. Jacimus A 12 97, 101  
 et 3-4 et 6.  
 Alyon A 19 120.  
 Alexander Aegypti praefectus v. Ti-  
 berius.  
 Alexander Alexandri f. B 1 281. A  
 18 54.  
 Alexander M. Antonii amicus A 15  
 67. B 1 203.  
 Alexander Aristobuli f. A 14 44, 5  
 2, 6 2. iussu Pompeii a Scipione  
 interficitur 74. B 1 84 et 7, 92.  
 Alexander Balas A 13 21 et 4, 41  
 et 6, 57 et 8.  
 Alexander Cyrenensis B 7 11 12.  
 Alexander Dorothei f. A 12 85.  
 Alexander Herodis M. f. A 15 101;  
 16 12, 32, 41 et 4, 74, 81-2,  
 10 1-2 et 5, 11 2 et 6-7; 17 1  
 2; 18 54. B 1 231 et 3, 247-8,  
 251, 261-2 et 4, 27 2 et 6, 28 2.  
 Alexander Jannaeus A 13 111, 12  
 1-2 et 4-5, 133-5, 41-2, 15  
 1-3 et 5. B 1 31, 42-4 et 6-8.  
 Alexander Iasonis f. A 12 85.  
 Alexander Iatro B 2 124.  
 Alexander Lysimachus A 18 63, 81;  
 19 51.  
 Alexander Magnus A 2 165; 11 8  
 1 et 3-7; 12 91. C 1 22, 2 4.  
 Alexander Phasaeli f. A 18 54.  
 Alexander Polyhistor A 1 15.  
 Alexander Theodori f. A 14 10 10  
 et 12.  
 Alexander Tigranis f. A 18 54.  
 Alexander Zebina A 13 93.  
 Alexandra Alexandri Jannaei uxor  
 A 12 161-2 et 4-5. B 1 51-4.  
 Alexandra Aristobuli fil. A 14 74.  
 B 1 92.  
 Alexandra Aristobuli uxor A 13 16  
 1. B 1 41.  
 Alexandra Hyrcani f. A 15 2 5 et 7,  
 3 2 et 5 et 9, 6 2, 7 5 et 8.  
 Alexandra Phasaeli filia, Herodis M.  
 neptis nubii Timio Cyprio B 18 34.  
 Alexandria urbs Aegypti B 2 164;  
 4 10 5. — Judaei Alexandrii B  
 2 187; 7 101. A 13 34; 14 7  
 2; 18 81; 19 52. C 2 4-6.  
 Alexandria palus B 3 10 8.  
 Alexandrium castellum Judaeae A  
 13 163; 14 14, 54, 15 4. B 1 6  
 5, 83, 163.  
 Alexas Herodis M. amicus ejus so-  
 rorem Salomen uxorem ducit A  
 17 11, 6 5, 8 2. B 1 286, 33 6  
 et 8.  
 Alexias Selcias Antipatri gener A 18  
 54.  
 Alexis B 6 18, 2 6.